负债总额 89,305,632.26 100,544,015.00

净资产 125,383,620.34 145,104,496.88

营业收入 172,498,002.96 302,234,375.68

营业利润 -40,200,922.00 11,692,950.51

净利润 -12,892,689.61 30,308,514.54

4、股权转让协议主要内容

1）股权受让方:�二六三网络通信股份有限公司

股权转让方：用友网络科技股份有限公司

2）交易价格

股权转让价款为【52,500,000� 】元人民币（大写：【伍仟贰佰伍拾万】元整）

3）支付方式及时间

自股权转让协议签署后且协议中约定的先决条件全部成就之日起七（7）个工作日内，受

让方应向转让方支付51%的股权转让价款共计【26,775,000� 】元人民币（大写【贰仟陆佰柒拾

柒万伍仟】元整）。

自交割日起十（10）个工作日内，受让方应向转让方支付其余股权转让价款共计【25,725,

000】元人民币（大写【贰仟伍佰柒拾贰万伍仟】元整）。

5、交易定价依据及资金来源

经双方商洽，致远软件估值7亿元人民币，公司收购其7.5%股份，本次交易金额5250万元